TOMADA DE PREÇO Nº 12/11
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12/11
HOMOLOGAÇÃO: 15/04/11
CONTRATADO:  SUPERMERCADO PAPUAN LTDA EPP
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL TREZE TILIAS

OBJETO:  Aquisição de gêneros alimentícios que compõe a merenda
da Escola Municipal, Pré Escolar e Creche Municipal para o exercício
de 2011.
VALOR DA DESPESA: R$  189.178,25  (cento e oitenta e nove mil
cento e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos)
DATA:  10/05/11  -  ROMEU LUIZ RABUSKI  -  Prefeito Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

TOMADA DE PREÇO Nº 12/11
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12/11
HOMOLOGAÇÃO: 15/04/11
CONTRATADO:  PANIFICADORA TREZE TILIAS LTDA ME
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL TREZE TILIAS

OBJETO:  Aquisição de gêneros alimentícios que compõe a merenda
da Escola Municipal, Pré Escolar e Creche Municipal para o exercício
de 2011.
VALOR DA DESPESA: R$  10.930,00  (dez mil novecentos e trinta
reais)
DATA:  10/05/11  -  ROMEU LUIZ RABUSKI  -  Prefeito Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

TOMADA DE PREÇO Nº 13/11
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 13/11
HOMOLOGAÇÃO: 25/04/11
CONTRATADO:  RÁDIO TROPICAL FM LTDA
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL TREZE TILIAS

OBJETO:  Aquisição de espaços em emissoras de rádio FM, com
sinal de Rádio Frequencia em todo o território do município deTreze
Tílias, com o objetivo de divulgar os atos oficiais, prestar contas de
obras e programas de governo, de orientações gerais à comunidade, e
divulgação dos eventos oficiais do município, no período de Abril a
Dezembro de 2011, podendo, a critério das partes ser prorrogado por
mais 12 meses
VALOR DA DESPESA: R$  44.000,00  (quarenta e quatro mil reais)
DATA:  10/05/11  -  ROMEU LUIZ RABUSKI  -  Prefeito Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------